PREFEITURA DO RECIFE

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Av. Cais do Apolo, 925 – 4º andar – CEP: 50.030.230 – Recife/PE – Fone: (081) 3355-9197 / 9175 / 9134

Ofício Circular n. 191/2018 – GESTOREMREDE/SEDUC       Recife, 08 de junho de 2018.

Senhores

GESTORES DAS UNIDADES EDUCACIONAIS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO

DO RECIFE

Convocamos os senhores Gestores ou Vice Gestores de Escolas para a formação setorial que

acontecerá no dia 14 de junho de 2018, na Escola de Formação de Educadores do Recife

Professor Paulo Freire, conforme quadro abaixo.

DATA EFER HORÁRIO REGIONAL

14/06/2018

Auditório Luiz

Gonzaga

08h00 às 12h00

Escolas e UTECs

Regional 2

Escolas e UTECs

Regional 4

Auditório Luiz

Gonzaga

13h30 às 17h30

Escolas e UTECs

Regional 1

Escolas e UTECs

Regional  3

Contarmos com o empenho de todos na mobilização e incentivo à participação.

Na oportunidade, apresentamos nossas cordiais saudações.

Atenciosamente,

MARIA COSTA
Diretora Executiva de Gestão da Rede

Secretaria de Educação